
2015 年 12 月吉日 

全国的青年連絡組織 会員各位 

全国的青年連絡組織 

会長 小崎 好美（松山ユネスコ協会） 

 

 

全国的青年連絡組織 第 6回通常総会のご案内 

 

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 このたび、下記の日程で「全国的青年連絡組織 第 6回通常総会」を行います。つきましては、会員の

皆様に出欠確認のハガキを送付いたしますので、返信していただきますようお願い申し上げます。 

 たくさんの皆さまと広島でお会いできることを、役員一同楽しみにしております。 

敬具 

 

記 

 

全国的青年連絡組織 第 6回通常総会 

 日 時：2016 年 1 月 11 日（月・祝）10:00～12:00 

 会 場：JMS アステールプラザ内 広島国際青年会館 

      広島県広島市中区加古町 4-17   

      http://h-culture.jp/ 

 議 案：2015 年度 活動報告・会計報告 

 (予定） 2016 年度 活動計画・予算審議 

     規約改正案審議 

         ※議案の会員提案についてもご参照ください 

 

出欠席のハガキは 2015 年 12 月 22 日(火)<必着> までにご返信をお願い致します。 

生年月日の記入にご協力ください。青年会員数の把握に使わせていただきます。 

 

同会場で 2016 年 1 月 9 日（土）～11 日（月・祝）10:00 まで「ユネスコ青年全国大会 2016in 広島」を

開催します。青年全国大会の参加申し込みは、申し込みフォームよりお願いいたします。 

なお、青年全国大会に参加される場合も、総会出欠席のハガキの提出をお願いいたします。 

以上 

 

 

 

※携帯電話からメールを送信される場合は、ドメイン指定受信等を利用しているとこちらからの返信が届かないことがご

ざいます。受信設定に「unesco.or.jp」を追加の上ご利用ください。 

－ お問い合わせ先 － 

各種お問い合わせは、下記へお願いいたします。（なるべくメールをご利用ください。） 

公益社団法人 日本ユネスコ協会連盟 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿1−3−1 朝日生命恵比寿ビル12Ｆ 

TEL 03（5424）1121（担当：古澤） e-mail：seinen@unesco.or.jp（担当：小崎） 

http://goo.gl/forms/atSYXNgQWS

